RESULTADO PROCESSO SELETIVO - TURMA 005 / Edital N. º05 / 19

O Parque Nacional do Caparaó–ES/MG torna público o resultado da seleção da Chamada
004 (Edital N.º 04/19) do Voluntariado para trabalho voluntário no período entre 26/06/19 a

21/07/19, na linha de Uso Público da Visitação.
Conforme edital foram selecionado(a)s 10 (dez) candidato(a)s:

SELECIONADOS:

Adicionalmente foi gerada uma lista de espera com 10 (dez) candidato(a)s classificado(a)s:

LISTA DE ESPERA:

ATENÇÃO:

Conforme edital, os voluntários selecionados deverão confirmar adesão ao Programa
entre os dias 31/05 a 10/6 de 2019 por meio do Termo de Aceite no Sistema de
Voluntariado do ICMBio. O candidato(a) que não confirmar adesão no período

especificado será desclassificado(a) e a vaga aberta para candidato(a)s da lista de espera.

Parabéns a tod@s!

PROGRAMA DE VOLUNTARIADO – PARQUE NACIONAL DO CAPARAÓ

Bruna Casanova dos Santos

Giovana Pittarelli Bento

Juliana Lobo de Mattos Bezerra

Karen Ribeiro da Silva

Larissa Dianes Ferreira

Letícia Cristina da Silva

Leticia de Oliveira Pereira

Raphaela Aparecida de Oliveira Araujo

Samuel de Mello Pinto

Weverton Bruno Gonçalves da Silva

1º Larissa Pinto Reis Cabral

2º Letícia Alaniz Garcia

3º Adiely Helaine Amin dos Reis

4º Julia Fernanda de Camargo

5º Marcelo Lopes Ruas

6 º Karolina dos Reis Nunes

7 º Juliana Rodrigues Aquino

8 º Caique Alvim Payão

9 º Natália Andrêssa de Lima Costa

10 º João Marcos de Lima Faria